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HIGH RATE VENTILREGLERADE

BLYBATTERIER

Serei NPH, NPW, REW och SWL

SWL1100FR
Hogstromsbatteri

e 31W per cell - 922W per cell
o Hogstrémsbatteri

e AGM, underhallsfritt

o Livslangdsklass upp till 12 ar

Produktbeskrivning

w

YUASA BATTERY

by | GEYUASA

Hogstromsbatteri eller high rate som de ocksa kallas &r designade for applikationer som kraver mycket strém under kortare tid. Fran nagra minuter till ca 60

minuters urladdningstid kommer dessa till sin fulla rétt.

Vanliga applikationer &r UPS, Nédstrémsgeneratorer och sprinkler system.

TEKNISK DATA

Matt
Langd
Bredd
Hojd
Vikt
Egenskaper
Spéanning
Kapacitet C20
Kapacitet C10
Internt motstand
Celityp
Laddningsspénning

Livslangd

197 mm
165 mm
170 mm

14,5 kg

12V

40,6 Ah
39,6 Ah
7,5mQ
AGM

2,275 VICell

12 ar



Urladdningsstrém max (5 s)

Godkannanden

Utférande
Poltyp
Forpackningsstorliek

Material Hélje

500 A

MH12970, RU, UL 94 HB

F13 = Invandig génga M5
1 st

ABS-plast
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